会員各位 2024年8月21日

和歌山県保険医協会

理事長 龍神弘幸

「 接 遇 マ ナ ー 講 座 」（田辺市会場）ご 案 内

謹啓

残暑の候、ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年も恒例の接遇マナー講座を田辺市で開催します。医療機関のスタッフとして

必要な「接遇の基本」および「動作」などの心得と実技を元ＪＡＬフライトアテン

ダントの方にご指導いただきます。病院・診療所での患者応対に自信が持てるよう

になれば幸いです。

田辺市会場では、接遇マナー講座として、先生方はじめベテランスタッフにも参

加いただける様にしています。

準備の都合上、９月２０日（金）までにお申し込み願います。

敬具

記

田辺市会場（接遇マナー講座として、

新入職員はもちろん先生やﾍﾞﾃﾗﾝｽﾀｯﾌもＯＫ）

と き ９月２８日（土）午後２時～５時

ところ 田辺市医師会館 ３Ｆ 会議室

田辺市新屋敷町１－８

電話 0739-22-1978

参加費 １人 １，０００円

お願い ・筆記用具をご持参ください。

・参加費は当日受付にてお支払い願います。

保険医協会事務局（FAX 073-436-4827）行

「接遇マナー講座」参加申込書

（田 辺 市 会 場）

①医療機関名

電話：

②参加者の氏名等を下記にご記入ください。

氏 名（フリガナ） 職 種 経験年数

※定員オーバーとなった場合のみ、ご連絡させていただきます。

お申込後、当日会場までお越しください。